(2-2)

OSTRZEŻENIE!

Z powodu zamierzonej zmiany firmy, ogłaszam niniejszem, że wszelkie kwity oraz weksle przezemnie wydawane z podpisem J. Fajwłowicz, skupywać będę w przeciągu trzech miesięcy od daty dzisiejszej.

Uprasza się zatem wszystkich posiadających takowe, o przedstawienie ich do dnia 12 (24) kwietnia 1886 roku, ponieważ po upływie tego terminu, przyjmować, ani też płacić ich nie będę.

Szczerców, d. 12 (24) stycznia 1886 r.

(3-3)

J. Fajwłowicz.

POZWÓLCIE!...

W dzisiejszej wzmiance „bieżącej” o projektowanych czynnościach Rady zarządzającej Towarz. Dobroczyńności, spotykamy *pium desiderium*, by budżet taniej kuchni doprowadzić do równowagi i sprawy jej pokierować tak, aby w przyszłości uniknąć deficytów w porównaniu miesięcznych dochodów i rozchodów.

- Uprasza się o zwrócenie uwagi na te papiery, a w razie wykrycia o zawiadomienie Redakcyi „Tygodnia“, za stosownym wynagrodzeniem. (3—1)

Potrzebna jest na hypotekę majątku ziemskiego w gub. petrokowskiej

Suma 10000 rs.

na umiarkowany procent na 1-y numer po Towarzystwie Kredytowem. Wiadomość bliższa w Redakcyi „Tygodnia.“ (2—1)

OSTRZEŻENIE

Dnia 27 lutego (11 marca) 1881 roku za № 1237164 sporządzony został w Warszawie u Rejenta Adolfa syna Cypryjana Aleksandrowicza akt plenipotencyi na pana Augusta syna Jana Brodowskiego, co do zarządu majątkiem Zawadów i Łekawa w Piotrkowskiem powiecie położonym. Otóż niniejszem wyżej wzmiankowaną plenipotencyję odwołuję i uznaję za nieważną, o czem zawiadamiam osoby interesowane.